
UCHWAŁA NR 278/XLV/2022 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym"Tygrysek" 
w Zawadach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz.559 z późn. zm.)  oraz art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziecmi w wieku do 
3 lat (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm), Rada Gminy Popów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w klubie, w ramach wymiaru godzin wynikającego z organizacji 
pracy klubu w wysokości 250,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Maksymalna opłata za całodzienne wyżywienie wynosi 15,00 zł dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 127/XIX/2020 Rady Gminy Popów z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym "Tygrysek„ w Zawadach. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A8A1B9-479D-43B6-8A8C-39E27F25AFE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


